PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSENÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Santos Pestana, s/n - centro – CEP: 39.575-000 – Josenópolis.

www.josenopolis.mg.gov.br

AVISO DE REMARCAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório nº 56/2024                                      Josenópolis/MG, 08 de novembro de 2024.

Objeto: AQUISIÇAO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIAS

DO MUNIPIO DE JOSENOPOLIS

A Prefeitura municipal de Josenópolis/MG, por meio de seu responsável, torna público o aviso

de suspensão do Pregão Presencial nº 56/2024, cujo objeto é AQUISIÇAO DE

HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIAS DO MUNIPIO DE

JOSENOPOLIS, marcado para o dia 08/11/2024, em razão da ausência da Pregoeira JESSICA

FRANCYELLE PIRES VIEIRA, que se encontra impossibilitada de comparecer ao processo

licitatório em virtude de atestado médico referente a consulta de saúde, e o Pregoeiro Substituto

Warly Breno Miranda Jardim, que se ausentou por motivo de capacitação que está sendo

realizada no município de virgem da lapa.

Dessa forma, o pregão será remarcado para o dia 13/11/2024 (quarta-feira), e novas

informações sobre a remarcação da sessão pública serão oportunamente divulgadas por meio

de aviso no Site oficial da prefeitura municipal de Josenópolis/MG

(https://portal.josenopolis.mg.gov.br/licitacoes/) também será divulgado no  PNCP e nos meios

de comunicação utilizados pelo órgão.

http://www.josenopolis.mg.gov.br/